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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie ogłasza nabór wniosków
o przyznanie środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Wnioski przyjmowane będą w terminie  1 – 7 marzec 2022 r.

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2022 w ramach prowadzonego naboru mogą być 
przeznaczone na:

Priorytet 1 wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek 
pandemii COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji 
rynkowej
Priorytet 2 wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie 
związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem
Priorytet 3 wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych
Priorytet 4 wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin 
wielodzietnych
Priorytet 5 wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, 
Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS
Priorytet 6 wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych 
technologii i narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie 
kompetencji cyfrowych
Priorytet 7 wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej

Szczegółowa lista zawodów deficytowych (prognoza na rok 2022) dostępna jest na stronie: www.
 barometrzawodow.pl

  
Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią 
pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis. 

 Druki wniosków oraz „Zasady przyznawania środków KFS" dostępne są na stronie internetowej www.
 tczew.praca.gov.pl

  
 Szczegółowe informacje udzielane są również telefonicznie 58/ 532 82 72 wew. 305.

 
 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie
          Żaneta Sadowska 
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